[image: image1.png]

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ДЕБЕССКИЙ РАЙОН»

«ДЭБЕС ЁРОС» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН ТОРОЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от 20 сентября 2013 года                                                                                       № 37
с. Дебёсы

	О внесении изменений в состав постоянно действующей Центральной экспертной комиссии Совета депутатов МО «Дебесский район» и Администрации МО «Дебесский район», утвержденный Постановлением Главы МО «Дебесский район» от 6 декабря 2012 года № 47

Руководствуясь Уставом муниципального образования «Дебесский район», ПОСТАНОВЛЯЮ:
В состав постоянно действующей Центральной экспертной комиссии Совета депутатов МО «Дебесский район» и Администрации МО «Дебесский район», утвержденный Постановлением Главы МО «Дебесский район» от 6 декабря 2012 года № 47 внести следующие изменения:
· в составе комиссии слова Корепанов А.В. заменить словами Сунцова О.В.

Глава МО «Дебесский район»                                                                    А. Л. Глухов
Подготовил:

Юрисконсульт                                                                                 В.А. Караваев
«_____» _____________ 2013 г.

Согласовано:

Руководителя аппарата

            С.А. Хохрякова
«_____» _____________ 2013 г.

Верно: Начальник отдела

по обеспечению деятельности Главы МО и

представительного органа МО «Дебесский район» _______________В.А. Опарин
17.09.2013